17-02-2024 13:20:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Moradores das ruas acima, preocupados com casos de dengue no bairro, temem o mato alto. Em 2019 bem
próximo a este mesmo local houve inúmeros casos inclusive de dengue hemorrágica em uma criança de
aproximadamente 4 anos.

limpeza de lote onde encontram-se muitos lixos e mato alto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA DOCELINO DE FREITAS COSTA, 834, TOCANTINS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM RUA JOSÉ GERALDO PRATA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28924/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 13:20:49

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total